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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.33.1.2024.JG/3 

 

                                                                             Protokół Nr 16/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 8 sierpnia 2024 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 10:07, zakończenie o godz. 11:18 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 

 Członkowie Zarządu: Aldona Bilska - Kokosińska, Zofia Ciesielska – Grella, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego 

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  

 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa (w zastępstwie Hubert 

Karwan – Zastępca Naczelnika w Wydziale Ochrony Środowiska i Leśnictwa) 

 Aneta Orłowska – Owczarek – Kierownik Działu Administracyjno – Technicznego w Zakładzie 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczym SPZOZ w Stalowej Woli 

 Iwona Golarz – Główna Księgowa w Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym SPZOZ w Stalowej 

Woli 

 Halina Potyrała – p.o. Przełożonej Pielęgniarek w Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym 

SPZOZ w Stalowej Woli 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli z realizacji planu 

finansowego za pierwsze półrocze 2024 r. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 

pomieszczeń w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

5. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 

Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1095/2). 

6. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 

Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1098/2). 

7. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 

Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1096/2). 

8. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wydłużeniu okresu 

najmu sali gimnastycznej dla Stowarzyszenia Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej SportStal 

w Stalowej Woli. 



 

2 
 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

wejście w teren działki nr 129/4 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego 

w celu wykonania przyłącza światłowodowego. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

11. Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli o wsparcie finansowe i objęcie 

patronatem honorowym konkursu „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach …”. 

12. Wniosek Prezesa Jastkowickiego Stowarzyszenia Kulturalno – Historycznego Dziedzictwo 

i Pamięć w sprawie przyznania dofinansowania na organizację „Biegu miejscami pamięci – 

działanie propagujące wiedzę o znaczeniu dziedzictwa kulturowego regionu” w Kochanach. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  

w Stalowej Woli. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2024 rok. 

15. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 14/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. 

- Nr 15/2024 z dnia 30 lipca 2024 r. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 16. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. 
Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Sprawozdanie Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli z realizacji 
planu finansowego za pierwsze półrocze 2024 r. 

Jako pierwsza głos zabrała Iwona Golarz Główna Księgowa Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego w Stalowej Woli informując, że przychody z zakontraktowanych świadczeń opieki 
długoterminowej w perspektywie półrocznej kształtowały się na poziomie prognozowanych założeń. 
Ponadto Zakład po zakończeniu pierwszego kwartału 2024 r. wnioskował o zapłatę za nadwykonania 
w ilości 1 705 533 osobodni – świadczeń udzielonych ponad limit umowy o wartości 93 429, 10 zł, które 
pozostają do rozliczenia z Podkarpackim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia 
(POW NFZ). Wpłaty pobierane od pacjentów na pokrycie kosztów wyżywienia oraz zakwaterowania 
były dokonywane regularnie i terminowo. Powyższe przychody po uwzględnieniu marcowej 
waloryzacji świadczeń emerytalno - rentowych kształtowały się na niższym poziomie niż zaplanowano 
z uwagi na brak obłożenia w pełni bazy łóżkowej.  

 Plan przychodów z tytułu dotacji przyznanych z budżetu  Powiatu Stalowowolskiego m.in. na 
program zdrowotny pn. „Kompleksowe usprawnianie pacjentów w stacjonarnej opiece 
długoterminowej” jest sukcesywnie realizowany według planu rzeczowo-finansowego. Powiat 
Stalowowolski przekazał kwotę 270 157,00 zł. Organ założycielski partycypuje w programie wkładem 
finansowym  na poziomie 152 757,00 zł, natomiast  w ramach pomocy finansowej pozyskano środki od 
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innych jednostek samorządu terytorialnego  o wartości 117 400,00 zł. Program obejmuje rehabilitację 
pacjentów zamieszkałych w gminach: Stalowa Wola, Pysznica, Zaleszany, Zaklików i Bojanów. Zakład 
jest w toku postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania inwestycyjne wynikające  
z umowy dotacji z Powiatem Stalowowolskim, dotyczące: 
- modernizacji pomieszczeń wraz z wymianą instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej oraz 
przebudową węzłów sanitarnych i wymianą urządzeń toaletowych. 
- projekt modernizacji infrastruktury oraz zieleni parku znajdującego się na terenie Zakładu, obszaru 
objętego Gminnym Programem Rewitalizacji Miasta Stalowa Wola na lata 2024-2030 (podpisano 
umowę z biurem projektowym). 

Starosta Stalowowolski zapytał czy istnieje możliwość pomocy pracownikom, którzy zagrożeni 
są zwolnieniami w placówce? Aneta Orłowska – Owaczarek, Kierownik Działu Administracyjno – 
Technicznego odpowiedziała, że wypowiedzenie warunków umowy o pracę i płacę nie było decyzją 
łatwą. Dyrekcja Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej Woli zastanawiała się jak postąpić  
w grupie zawodowej opiekunów, których wypowiedzenia dotknęły. Wyżej wymieniona wyjaśniła przy 
tym, że nie jest to odosobniona grupa, gdyż wypowiedzenie warunków umowy o pracę i płacę dotknęło 
również pracowników administracji i rehabilitacji. Powodem tego było zmniejszenie kontraktu przez 
Narodowy Fundusz Zdrowia. Aneta Orłowska – Owaczarek, Kierownik Działu Administracyjno – 
Technicznego poinformowała również, że obecnie poszukuje się różnych form rozwiązań aby pomóc 
pracownikom zagrożonych zwolnieniami. Dyrekcja ubiega się o przywrócenie 5 % łóżek.  
Przedstawiciele Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego oczekują na spotkanie m. in w tym zakresie  
z Dyrektor Narodowego Funduszu Zdrowia.  

 W trakcie omawiania w/w punktu do obrad dołączyła Aldona Bilska- Kokosińska – Członek 
Zarządu Powiatu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji planu finansowego Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli za pierwsze półrocze 2024 r. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
pomieszczeń w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

 Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
informując, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem  
do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na użyczenie pomieszczeń w I Liceum Ogólnokształcącym,  
dla Gminy Stalowa Wola, w dniach od 4 października 2024 r. do 6 października 2024 r., w celu 
organizacji hackathonu NASA Space Apps Challenge. Hackathon to międzynarodowy event 
organizowany przez NASA, który zachęca nie tylko pasjonatów technologii i nauk ścisłych ale również 
artystów i humanistów do poszukiwania innowacyjnych rozwiązań związanych zarówno z eksploracją 
kosmosu, jak i rozwojem ziemskim. Edycja 2024 hackathonu będzie miała miejsce 5-6 października 
2024 r. Podczas dwóch dni zespoły będą przygotowywać koncepcję rozwiązań dla wyzwań wskazanych 
przez zespół NASA. W ubiegłym roku w Salowej Woli w hackathonie wzięło udział prawie  
350 uczestników. Organizatorem wydarzenia są: Gmina Stalowa Wola, Regionalna Izba Gospodarcza  
w Stalowej Woli oraz Podkarpackie Centrum Innowacji. 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: 
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 16/88/2024 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
pomieszczeń w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 5. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 
Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1095/2). 

 Powyższy punkt omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
informując, że poprzedni właściciel wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zgodę na zakup 
ogrodzenia z działki o nr ewidencyjnym 1095/2 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie 
Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca 
Długa w m. Rzeczyca Długa”. Zaproponowana kwota za ogrodzenie ze stalowych prętów w ramach  
na słupkach stalowych o dł. ok. 22 m to 20% jego wartości z operatu szacunkowego - wycena ogrodzenia  
z operatu szacunkowego – 7 808,74 zł. Jeżeli odzyskane elementy z rozbiórki nie zostaną odsprzedane 
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poprzedniemu właścicielowi, trudno będzie znaleźć innych zainteresowanych nabywców i zostaną 
sprzedane po cenie złomu co jest nieekonomiczne. Dlatego najlepszym rozwiązaniem jest sprzedaż 
odzyskanych elementów ogrodzenia poprzedniemu właścicielowi. Wydział IMP pozytywnie 
zaopiniował wniosek i zaproponował sprzedaż ogrodzenia za kwotę 2 500 zł brutto. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął opinię i wyraził zgodę na sprzedaż ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki 
przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1095/2) 
poprzedniemu właścicielowi za kwotę 2 500 zł brutto. 

Ad. 6. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 
Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1098/2). 

Powyższy punkt omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
informując, że poprzednia właścicielka wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zgodę na zakup 
ogrodzenia z działki o nr ewidencyjnym 1098/2 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie 
Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca 
Długa w m. Rzeczyca Długa”. Zaproponowana kwota za ogrodzenie ozdobne z przęseł stalowych  
na słupkach stalowych o dł. ok. 12,5 m to 2 000 zł brutto (wycena ogrodzenia z operatu szacunkowego 
– 8 163,82 zł). Jeżeli odzyskane elementy z rozbiórki nie zostaną odsprzedane poprzedniemu 
właścicielowi, trudno będzie znaleźć innych zainteresowanych nabywców i zostaną sprzedane po cenie 
złomu co jest nieekonomiczne. Dlatego najlepszym rozwiązaniem jest sprzedaż odzyskanych 
elementów ogrodzenia poprzedniemu właścicielowi. Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek  
i zaproponował odsprzedaż ogrodzenia za kwotę 2 500 zł brutto. 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął opinię i wyraził zgodę na sprzedaż ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki 
przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1098/2) 
poprzedniemu właścicielowi za kwotę 2 500 zł brutto. 

Ad. 7. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji 
Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1096/2). 

 Powyższy punkt omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
informując, że poprzedni właściciel wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zgodę na zakup 
ogrodzenia z działki o nr ewidencyjnym 1096/2 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie 
Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca 
Długa w m. Rzeczyca Długa”. Zaproponowana kwota za ogrodzenie metalowe w ramie z rur metalowych 
o dł. ok. 21 m to 2 500 zł brutto (wycena ogrodzenia z operatu szacunkowego – 7 820,03 zł). Jeżeli 
odzyskane elementy z rozbiórki nie zostaną odsprzedane poprzedniemu właścicielowi, trudno będzie 
znaleźć innych zainteresowanych nabywców i zostaną sprzedane po cenie złomu co jest 
nieekonomiczne. Dlatego najlepszym rozwiązaniem jest sprzedaż odzyskanych elementów ogrodzenia 
poprzedniemu właścicielowi. Wydział IMP pozytywnie zaopiniował wniosek. 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął opinię i wyraził zgodę na sprzedaż ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki 
przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dotyczy działki o nr ewidencyjnym 1096/2) 
poprzedniemu właścicielowi za kwotę 2 500 zł brutto. 

Ad. 8. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wydłużeniu okresu 
najmu sali gimnastycznej dla Stowarzyszenia Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej SportStal 
w Stalowej Woli. 

 Powyższy punkt omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
informując, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu 
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o wydłużeniu okresu najmu sali gimnastycznej dla Stowarzyszenia Promocji Sportu i Aktywności 
Ruchowej SportStal, ul. Czarnieckiego 22/15, 37-450 Stalowa Wola w celu organizacji zajęć sportowych 
dla dzieci – gimnastyka artystyczna. Okres zawarcia umowy został wydłużony do dnia 30 sierpnia 2024 
r.  Zajęcia będą się odbywać w dniach 7 sierpnia 2024 r., 14 sierpnia , 21 sierpnia 2024 r. (lub 28 sierpnia 
2024 r.) w godz. od 16:00 do 17:30 – łącznie 4,5 godz. Odpłatność za salę gimnastyczną wyniesie 360 zł 
netto (80,00 zł /godz.) (zgodnie z Uchwałą Nr 215/1430/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. § 2 pkt. 5 
minimalna stawka godzinowa za wynajęcie sali gimnastycznej w CEZ wynosi 80,00 zł netto za godzinę 
zegarową).  

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 
o wydłużeniu okresu najmu sali gimnastycznej dla Stowarzyszenia Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej 
SportStal w Stalowej Woli. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
wejście w teren działki nr 129/4 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego 
w celu wykonania przyłącza światłowodowego. 

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
informując, że firma IT Service zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
wejście w teren działki nr ew. 129/4 obr. 0003 Centrum, będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego 
przy ul. Podleśnej 15, 37-450 Stalowa Wola, w celu wykonania przyłącza światłowodowego do budynku 
Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. W związku ze stwierdzoną niedrożnością kanalizacji kablowej 
na odcinku do 5 m od studni kablowej przy budynku Starostwa, niezbędne jest odkopanie kanalizacji 
kablowej pierwotnej w celu przeprowadzenia jej naprawy i udrożnienia aby doprowadzić do budynku 
kabel światłowodowy. Ponadto zostanie wykonane nowe nawiązanie do budynku o długości 1 m od 
istniejącej studni kablowej. Podłączenie kabla światłowodowego ma na celu zapewnienie dostępu do 
usług telekomunikacyjnych (telefony). Zgodnie z zapytaniem ofertowym na usługi telefoniczne dla 
jednostek Powiatowych, przeprowadzonym przez Starostwo Powiatowe, wymogiem było podłączenie 
kabla światłowodowego do budynku Starostwa. Przebieg kabla został uzgodniony z informatykiem 
urzędu. Szczegóły wejścia w teren zostaną uzgodnione z właścicielem nieruchomości. 

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: 
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 16/89/2024 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
wejście w teren działki nr 129/4 w Stalowej Woli będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu 
wykonania przyłącza światłowodowego. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest. 

Projekt uchwały omówił Hubert Karwan, Zastępca Naczelnika w Wydziale Ochrony Środowiska 
i Leśnictwa, następnie Starostwa Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem 
uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 16/90/2024 w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

 Ad. 11. Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli o wsparcie finansowe  
i objęcie patronatem honorowym konkursu „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach …”. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi informując, że pełniąca obowiązki Dyrektora Spółdzielczego Domu 
Kultury w Stalowej Woli Izabela Lach zwróciła się z prośbą o przyjęcie przez Starostę Stalowowolskiego 
Honorowego Patronatu i o wsparcie finansowe konkursu „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach …”,  
z przeznaczeniem na wydanie okolicznościowego kalendarza (z herbem Powiatu Stalowowolskiego  
i zamieszczoną informacją o honorowym patronacie), druk podziękowań, dyplomów, bądź wykonanie 
statuetek i zakup innych nagród dla laureatów konkursu. Konkurs jest skierowany do mieszkańców 
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miasta zamieszkujących w lokalach komunalnych, wszystkich spółdzielni mieszkaniowych i wspólnot, 
którzy dbają o swoje przyblokowe ogrody i upiększają balkony kwiatami. 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi poinformował również, że w ubiegłym roku na ten cel przeznaczono 
1000 zł brutto. Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi zwrócił się do Zarządu z prośbą o przyjęcie stanowiska w sprawie 
tegorocznego wniosku o wsparcie finansowe. Jednocześnie informując, że środki Wydziału Promocji, 
Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na działania promocyjne uległy już 
praktycznie wyczerpaniu – ich obecny stan: Dz. 750, rozdz. 75095, 4210 zakupy (180 zł), 4300 usługi 
(1 938 zł). 

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 
0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli 
o wsparcie finansowe i objęcie patronatem honorowym konkursu „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach…”. 
Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć kwotę w wysokości 1 000 złotych w ramach środków finansowych  
ujętych w budżecie powiatu na 2024 rok, Dz. 750, rozdz. 75095, 4300 usługi z przeznaczeniem na wydanie 
okolicznościowego kalendarza (z herbem Powiatu Stalowowolskiego i zamieszczoną informacją  
o honorowym patronacie), druk podziękowań, dyplomów bądź wykonanie statuetek i zakup innych nagród 
dla laureatów konkursu. Ponadto, Pan Starosta zadecydował o objęciu imprezy swoim honorowym 
patronatem.  

Ad. 12. Wniosek Prezesa Jastkowickiego Stowarzyszenia Kulturalno – Historycznego 
Dziedzictwo i Pamięć w sprawie przyznania dofinansowania na organizację „Biegu miejscami 
pamięci – działanie propagujące wiedzę o znaczeniu dziedzictwa kulturowego regionu”  
w Kochanach. 

Wniosek omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi informując, że Prezes Zarządu Jastkowickiego Stowarzyszenia 
Kulturalno – Historycznego Dziedzictwo i Pamięć Zbigniew Koczwara zwrócił się z wnioskiem 
w sprawie przyznania dofinansowania na organizację „Biegu miejscami pamięci – działanie propagujące 
wiedzę o znaczeniu dziedzictwa kulturowego regionu” w Kochanach. Trasa biegu terenowego, którego 
dystans wynosi ok. 10 km, przebiega przez Lasy Janowskie, z uwzględnieniem miejsc pamięci 
historycznej. Start i meta wraz z miasteczkiem biegowym ulokowane są na terenie Kochan. Każdy 
uczestnik biegu otrzyma mapę z lokalizacjami wszystkich miejsc pamięci i kapliczek wraz z opisem, 
zapewnione są także koszulki, medale, woda i ciepły posiłek. W biegu mogą wziąć udział osoby od 16 
roku życia. Wydarzenie zaplanowano na 7 września 2024 r., według szacunków może wziąć w nim 
udział ok. 150 osób. Ogólny koszt zadania to kwota 19 155 zł. Organizator zwraca się o wsparcie 
finansowe w wysokości 4 000 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup pucharów – 2 000  zł  
 oraz zakup medali – 2 000 zł 

Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi zaproponował dofinansować powyższe przedsięwzięcie w kwocie 4 000 zł brutto, 
z przeznaczeniem na zakup pucharów oraz medali, zgodnie z wnioskiem.  Rozliczenie zadania, w ramach 
środków finansowych  ujętych w budżecie powiatu na 2024 rok,  dział 926 Kultura fizyczna rozdz. 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – Harmonogram Imprez Sportowych poz. 12 rezerwa  
(w budżecie Powiatu do rozdysponowania na powyższe zadania pozostała  kwota 14 474,90 zł).  

Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 
0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Jastkowickiego Stowarzyszenia 
Kulturalno-Historycznego „Dziedzictwo i Pamięć” w sprawie przyznania dofinansowania na organizację 
„Biegu miejscami pamięci - działanie propagujące wiedzę o znaczeniu dziedzictwa kulturowego regionu” 
w Kochanach. Zarząd Powiatu zadecydował wesprzeć finansowo wyżej wymienione zadanie w ramach 
środków finansowych  ujętych w budżecie powiatu na 2024 rok, dział 926 Kultura fizyczna rozdz. 92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej – Harmonogram Imprez Sportowych poz. 12 rezerwa, w kwocie  
4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup pucharów- 2 000 zł oraz medali – 2 000,00 zł. 
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Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego  
w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówił Tomasz Wosk, Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, następnie Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie 
za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 16/91/2024 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 
Woli. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

 Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa, Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski 
zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 16/92/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Ad. 15. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 14/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. 

- Nr 15/2024 z dnia 30 lipca 2024 r. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 
uwagi dotyczące protokołu Nr 14/2024 z dnia 25 lipca 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. 
Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących  
się – 0. 

    Protokół Nr 14/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. został przyjęty. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić 
uwagi dotyczące protokołu Nr 15/2024 z dnia 30 lipca 2024 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. 
Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących  
się – 0. 

    Protokół Nr 15/2024 z dnia 30 lipca 2024 r. został przyjęty. 

Ad. 16. Wolne wnioski.       

Członek Zarządu, Zofia Ciesielska – Grella zapytała czy istnieje możliwość by zwrócić  
się do Dyrekcji SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli w sprawie 
przywrócenia ochrony nocnej w szpitalu, ponieważ wedle posiadanej przez nią wiedzy osoby bezdomne 
nocują w szpitalnych piwnicach, co wiąże się z szeregiem różnych negatywnych konsekwencji. Janusz 
Zarzeczny Starosta Stalowowolski poinformował, że skontaktuje się z Dyrekcją SPZZOZ Szpitala 
Specjalistycznego w Stalowej Woli i poruszy zgłoszony problem. 

Ad. 17. Zamknięcie posiedzenia.  

 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Joanna Grzybowska 

                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

     Starosta Stalowowolski 

  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


